
МБОУ «Регитинская СОШ» 

ПРИКАЗ 

«Об обеспечении пожарной безопасности» 

 В целях обеспечения пожарной безопасности школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность школы зам . директора  по АХЧ 

2.  Ответственному систематически проверять исправность средств пожаротушения, электропроводки, 

пожарную сигнализацию и системы отопления 

О всех недостатках докладывать директору школы 

 

 

 

С приказом ознакомлен:                                           Хамбулатов  Д.А. 

 

            Директор школы :                                            Усмаева М.Д. 

 


